Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 1
0

7
2
1
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 3

1
/1

0
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:5

6
     U

S
U

Á
R

IO
: C

IN
T

IA

INDICAÇÃO Nº 05863/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal  que  determine  ao  setor
competente a poda das árvores nas
ruas laterais da APAE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente a poda das árvores
nas ruas laterais da APAE.

JUSTIFICATIVA

As árvores das ruas laterais da APAE estão com os galhos muito altos e
prejudicam a iluminação noturna. É necessário um trabalho de poda para que
o local tenha a iluminação e consequentemente mais segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB-